АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 года

№ 07-234-а

О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 13.08.2015 года № 07-101-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 15 мая 2012 года № 07-69-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Мелегежского сельского поселения, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2.4.1 Административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» утвержденного постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 13.08.2015 года № 07-101-а, изложив в новой редакции:

2.4.1. « Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней или 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/ на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, д. 16.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мелегежского сельского поселения

                     С. Ю. Прохоренко

Исп.- Е. В. Макарова

Тел.:813-67-38-154